Johanne de ogilbi de Balfoure : Various men named John Ogilvy appear in contemporary records, e.g. as a member of an inquest along with John 
de Ogilvy, lord of that ilk, 24 April, 1409 (Aberbrothoc, ii. 49); as ‘ scutifer,’ 22 May, 1429 (REB., i. 30) ; as son and heir of David Ogilvy of Ogilvy, 
1 Sept., 1432 (Douglas Bk., iii. 394); in a retour at Forfar, 11 Jan., 1437/8 (ibid., iii. 302). None designed of Balfour is found elsewhere. 

Domino donaldo macnachtan decano dunkeldensi: See supra. 
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Patricio de Retire domino eiusdem : Appears also in No. cxxvm. Ap- 

pears in a retour at Perth, 29 April, 1432 {Stirlings of Keir, 14). As of 
that ilk, appears as a witness, 27 July, 1456 {RMS., ii. 1681 ; Aberbrothoc, 
ii. 105), 15 and 20 July, 1459 {Blackfriars of Perth, xxix, xxx). 

Waltero dempstere {armigero): Appears in No. cxxvm as ‘ de Ochtirles.’ A witness to notarial instruments, 22 May, 1429 {REB.,i. 30), and 8 July 
and 24 Aug., 1434 {ibid., i. 43 ; HMC. Rep., vii. App., p. 719). There are 
records of payments to him from 1429 {Enoch. Rolls, iv. p. 520) till 29 July, 
1443 {ibid., v. p. 141). Patricio de Blar {armigero) : Appears as ‘ scutifer ’ in No. cxxxm. Member of an inquest at Forfar, 31 Oct., 1438 {Aberbrothoc, ii. p. 545) ; 
surety for fishings of Drimmie and Cally let to Thomas de Camera, Whit- 
sunday, 1446 {Cupar, i. p. 125); appears in an instrument, 23 March, 
1446/7 {Carnegies, ii. p. 516, No. 66) ; a fourth part of Petklochry let to him, Whitsunday, 1453 {Cupar, i. p. 129). 

Andrea mauricii . . . notario : This notary, Andrew Morrison, attests a notarial transumpt, 6 May, 1433 {REB., i. 38), and appears also 23 March, 
1435/6 {ibid., i. 39), 6 May, 1444 {UCR., iii. p. 178), and 24 Dec., 1446 
{REB., i. 68). It may be a different individual of this name—master 
‘ Andreas Mauricius,’ licentiate in both laws, who attests an instrument, 
30 April, 1465 {Aberbrothoc, ii. 161). Another Andrew Morison, notary, 
witnesses charters at Aberdeen, 11 Nov., 1406 {REA., i. p. 210), and 26 
Feb., 1449 {ibid., i. p. 256) ; and perhaps yet another is priest of Aberdeen 
diocese and attests an instrument, 4 March, 1470/1 {Tester Writs, 161). 

CXXVII 
1219-46—29 October, 1433. 

In dei nomine amen Per hoc presens instrumentum 
cunctis patent euidenter quod anno a natiuitate domini 
millesimo quadringentesimo tricesimo tercio die uero 
mensis octobris vicesimo nono indictione duodecima ponti- 
ficatus . . . Eugenii . . . pape quarti anno tercio. In mei 
notarii publici et testium subscriptorum presencia persona- 
liter constitutus . . . Willelmus de Blare dei prouisione 
abbas monasterii de cwpro quamdam cartam confirma- 
toriam sigillo magno et autentico sigillata bone memorie 
gregorii . . . olim episcopi brechinensis super ecclesia et 
libertate illius de glenylif confectam per ipsum dominum 
episcopum deo et ecclesie sancte marie de striuelyn et 
canonicis ibidem deo seruientibus que quidem ecclesia 
nunc vocatur ecclesia sancte marie monasterii de Cambus- 
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kynneth in cera rubia infra cera alba impressa cum nomine 
predicti episcopi litteris legibilibus in circumferencia cum 
ymagine in medio sculpta sanam et integram etc. . . . ut 
prima facie earn intuente clare potuit apparere produxit 
adhibuit ac michi notario infrascripto presentauit ac 
perlegi petiit cum instantia qua per me ad instantiam 
predicti domini abbatis publice et intelligibili uoce de 
uerbo in uerbum perlecta petiit idem dominus cum in- 
stantia prenotata publicanda transcribenda et in forma 
publica redigenda ita ut predicta carta destructa amissa 
vel aliquibus casibus fortuitis consumptis huiusmodi tran- 
scripta sicut predicte carte originali ubique terrarum tarn 
in iudicio quam extra in omnibus et per omnia ubicunque 
plena fides veresimiliter valeat adhiberi cui supplication! 
tanquam iuste rationabili et ration! consone adeo cuius 
tenor sequitur et est tabs Vniuersis . . . Gregorius . . . 
brechinensis episcopus . . . salutem Nouerit uniuersitas 
uestra nos concessisse et hac carta nostra confirmasse deo 
et ecclesie sancte marie de Striuelin et canonicis ibidem 
deo seruientibus et seruituris in liberam et puram et per- 
petuam elemosinam Ecclesiam de Glenylif cum terris et 
decimis et oblacionibus et omnibus ad eandem ecclesiam 
iuste pertinentibus Concessimus etiam ut predicte ecclesie 
redditus et prouentus uniuersos ad suam sustentacionem 
in usus proprios conuertant prefati canonici et ut liceat 
eiis capellanos et clericos idoneos in eadem ecclesia insti- 
tuere Concessimus eciam illis pietatis intuitu pro illorum 
pauperitate quod cum nos et aliquis successorum nos- 
trorum ecclesiam illam uisitare uenerimus non amplius 
quam xij equos apud illam hospitaturi duximus uolumus 
itaque ut iam dicti canonici prefatam ecclesiam cum 
omnibus ad illam iuste pertinentibus adeo libere et quiete 
plenarie et honorifice possideant sicut Radulfi et Hugonis 
pie recordationis predecessorum nostrorum carte testantur 
Testibus magistro Henrico de Munros Willelmo capellano 
de brechin iohanne clerico malcolmo de dunkeldyn et 
multis aliis Quibus omnibus et singulis dum ut premittitur 
per me notarium publicum infrascriptum factis que 
presens transcriptum cum ipsa carta originali post dili- 
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gentem examination em prehabitam concordare inueni 
exinde presens instrumentum requisitus confeci tota 
fuerunt bee in monasterio de Cambuskynneth predicto 
bora quasi secunda post meridiem sub anno die etc. . . . 
Presentibus . . . alexandro de fawkyrk willelmo de melros 
alano scot canonicis monasterii supradicti roberto liuyn- 
stone iohanne esok iohanne de lesle scutiferis cum multis 
aliis ad premissa vocatis pariter et rogatis.